
1 

 

 

 

 

 
 

RECUEIL 
 

DES  
 

ACTES ADMINISTRATIFS 
 

PRÉFECTURE DE POLICE 
 

  

 

 

 
 

 

 
 

N° Spécial                                          08   Juillet   2022 

 

 

 

 



2 

 

 
   PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 

 
      RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS  

 

     N° Spécial  Préfecture de Police du  08  Juillet  2022 
 

 
SOMMAIRE 

 

 
 

Arrêté  Date PRÉFECTURE DE POLICE Page 

 

N° 2022-00635 

 

13.06.2022 

Arrêté modifiant l’arrêté n° 2022-00535 du 30 mai 

2022, accordant délégation de la signature préfectorale 

aux membres du cabinet du préfet  de police qui 

assurent le service de permanence. 

3 

 



3 

 

PRÉFECTURE DE POLICE 

CABINET DU PREFET 

 

 

Arrêté n°   2022-00635  

modifiant l’arrêté n° 2022-00535 du 30 mai 2022, 

accordant délégation de la signature préfectorale aux membres  

du cabinet du préfet de police qui assurent le service de permanence  

 

 

 

Le préfet de police, 

 

VU l’arrêté 2022-00535 du 30 mai 2022 accordant délégation de la signature préfectorale aux 

membres du cabinet du préfet de police qui assurent le service de permanence ; 

 

SUR proposition du préfet, directeur du cabinet,  

 

 

ARRETE 

 

 

Article 1 

À l’article 2 de l’arrêté du 30 mai 2022 susvisé, les mots « M. Julien LECOQ, commandant 

divisionnaire fonctionnel de police » sont supprimés. Par ailleurs, au même article, les mots 

« Mme Sylvie TRIGO, capitaine de police » sont ajoutés. 

 

Article 2 

Le préfet, directeur de cabinet est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié aux 

recueils des actes administratifs des préfectures de la zone de défense et de sécurité de Paris, 

ainsi qu’au bulletin officiel de la Ville de Paris.  

 

 

Fait à Paris, le 13 Juin 2022 

 

 

 

Didier LALLEMENT 

 

 



4 

 

 

 

 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

 

DU 

 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

ISSN 0985 - 5955 

 

 

 

 

 

Pour toute correspondance, s’adresser à : 

 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 

 

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques  

et de l’Appui Territorial 

Pôle de Coordination Interministérielle 

 

167/177, Avenue Joliot Curie  

92013 NANTERRE CEDEX 

 

 

 

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture 

adresse Internet : 

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 

 

Directeur de la publication : 

 

 

Laurent HOTTIAUX 

 

 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex 

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr 

Standard : 01.40.97.20.00 Té lécopie 01.40.97.25.21 

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 

 

 

 

mailto:courrier@hauts-de-seine.pref.gouv.fr

